als sexta, also zu der Vollmacht nr. 9C gehörig; ohne die kön. llekognition am Schluß,

16 der Kürze wegen.

Rupertus etc. .ad conservaciouem Status et honoris sancte Romane ecelesie ete.

per totum usque ibi „vel firmabiraus“ inclusive: quin, ut hujusmodi civitates torro eastra

seu loea ad prefatum dominum nostrum et ecclesiam predictam spectantes eis n*stitui et

de oisdcin reintegrari debeant in tali treuga suilerencia concordia pace federe et pacto,

80 si quam forsan nos inire continget, realiter et cum eflbctu condicatur et exprimatur.

insuper si contingeret* nos de Italic partibus recedere ae veile etc. tobditer ut supra in

proxiraa forma 1 et sub eodem dato etc.

98. Kard. Franciscus von Mono/tolis an Kard. BaUhasar Cossa, über das Konsistorial-

konklusum betr. K. Ruprecht vom 10 Juli und über K. Ladislaus von Ungarn.

w 1403 Juli 10 Rom.

Aus Frankf. St.A. Imperatores 1, 193 cop. chart. coaev., mit Verschickungsschnitten,

icelche letzteren so auf diejenigen der Briefe vom 22. 23. 24 Juli passen, daß man
schließen muß, diese vier Kopien seien alle mit einander a/s Einschlüsse verschickt

ivorden. Die Adresse des Stücks steht voran. Dasselbe ist zusanunengeschrieben mit

30 dem vom 22 Jidi.

Gedrtickl Jarnsen Frankf. R.K. 1, 740 f. nr. 11C>8 ebendaher.

Reverendissime in Christo pater et domine. post rccommcndacionem. de inti-

matis novis referimus magnas grate«, et optime fecistis, quia dominus noster 2 satis

anxie deaiderabat a vobis nova percipere. nam hic multi plus quam solito fuerunt isto

35 anno tercianarii. sed omnes convaloscunt. et ita e«t de domino marchione*, qui gravitcr

fnit infirmus. dominus noster bene stat de persona, et isto mane est conclusum factum

novi electi in magna concordia. dominus rex et Florentinus legatns suut Baroli et isto

mense transfretabunt mare versus Ungariam, et domina Johanna ibit cum domino rege,

a) co8. cotitigflrot.

40
1 Unmittelbar gehl im Kodex voraus nr. 95.

* Pabst Bonifacius IX.
3 Wol Nikolaus III Markgraf von Ferrara,

vgl. Itagn. anti. 1394. 21 und Muralori antichitä

Estensi 2, 168.

nos
Mn ü

H03
Mn. 5

1408

Mn. 6

1408

Jul. 10
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1403

JhI. io

1403

quam credimus reeessiase et ivisse Barolum. et dictus dominus rex recessisset jam, nisi

quitt prestolatur dietarn dominam Johatmam. multi domini de Ungaria sunt Baroli ' ve-

nientes pro occessu regis, et Theutonici pro societate domine Johanne, alia non oecur-

Jnl i0
runt intimanda ad presens. Home 10 julii 11 indiccione.